MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CHAMADA PÚBLICA 2019/2 - IFPI
Edital n° 05/2019, de 11 de julho de 2019.

2ª CHAMADA - CONVOCAÇÃO

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por

meio da DIRETORIA-GERAL DO CAMPUS PIRIPIRI, no uso de suas atribuições legais, de acordo com

as disposições da legislação em vigor, torna pública a 2ª CHAMADA dos candidatos inscritos na

Chamada Pública, referente ao Edital nº 05, de 11/07/2019, para preenchimento de 80 vagas, ofertadas

para o segundo semestre letivo de 2019, nos cursos da Educação Profissional Técnica de Nível Médio,

do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí, nas formas Concomitante e/ou

Subsequente ao Ensino Médio – Curso TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO e TÉCNICO EM

INFORMÁTICA - Tarde, convoca todos os aprovados para matricula no período de 19 a 21 de

agosto, no setor de controle acadêmico do Campus, das 08h as 11:30h e das 14h as 17:30h, munidos dos

documentos exigidos no edital.

CAMPUS: PIRIPIRI

CURSO: Concomitante Ou Subsequente - Administração / Tarde

Ordem Nome Completo do Candidato Modalidade
Situação da
inscrição

1 Denise de Oliveira Melo AC APROVADO
2 Francília Sousa Meneses AC APROVADO
3 Francisco Jonatas Meneses Soares AC APROVADO
4 Francilene dos Santos de Sousa AC APROVADO
5 Lucas Melo Luqueti Sarabia AC APROVADO
6 Ana Iza Nascimento Marcolino Vieira AC APROVADO
7 Erilane Silva Souza AC APROVADO
8 Samara Roberta de Araújo Melo AC APROVADO

CAMPUS: PIRIPIRI
CURSO: Concomitante Ou Subsequente - Informatica / Tarde

Ordem Nome Completo do Candidato Modalidade
Situação da
inscrição

01 Jéssica Cristiane Sousa Martins Silva AC APROVADO
02 Alessandra Santos Sousa AC APROVADO
03 Zaqueu Silva Sousa AC APROVADO
04 Jorge Luís Vidal de Araújo AC APROVADO
05 Maria Joseane Lima Sousa AC APROVADO
06 Antonio Marques de sousa AC APROVADO

07 Nayra Jessica Moreira AC APROVADO
08 Patrinny Alves Benício Veras AC APROVADO
09 Maria Erinalda Francelina AC APROVADO
10 Laiane Teixeira de Sousa AC APROVADO
11 Alessandro Lucas dos Santos AC APROVADO
12 Antonio Evanardo Oliveira Andrade AC APROVADO
13 Lailson Teixeira de Sousa AC APROVADO
14 Francisco Orisvan Gomes da Silva AC APROVADO
15 Ana Cristina Silva Arruda AC APROVADO
16 Eric Dyonnys do Livramento AC CLASSIFICADO

Piripiri-PI, 16 de Agosto de 2019.

____________________________________
Clayton da Costa Riberio

Diretor Geral Campus Piripiri
*a original está assinada e arquivada no IFPI – Piripiri